
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
«ЛЮБАВИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
От 07 июля 2023 года № 11

с. Любовь

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения 
«Любавинское» № 20 от 23Л 1.2012г. «Об утверждении Положения «О 

муниципальной службе в сельском поселении «Любавинское»

В целях приведения нормативной правовой базы сельского поселения 
«Любавинское», рассмотрев протест прокуратуры Кыринского района от 05.06.2023 № 
86-135-2023, в соответствии Федеральным законом от 05.12.2022 № 498-ФЗ «О 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», 
руководствуясь Уставом сельского поселения «Любавинское», Совет сельского 
поселения «Любавинское» решил:

1. Протест прокуратуры Кыринского района удовлетворить
2. Внести в решение Совета сельского поселения «Любавинское» № 20 от 

23.11.2022г. «Об утверждении Положения «О муниципальной службе в сельском 
поселении «Любавинское» следующие изменения:

2.1. Пункт 1 раздела 6 «Ограничения, связанные с муниципальной службой» 
дополнить подпунктом 11 следующего содержания:

«11) приобретения им статуса иностранного агента.».
3. Направить настоящее решение главе сельского поселения «Любавинское» для 

подписания и обнародования в соответствии с порядком предусмотренным уставом 
сельского поселения «Любавинское».

4. Настоящее решение обнародовать на официальном стенде администрации 
сельского поселения «Любавинское» и разместить в информационно
коммуникационной сети «Интернет» на сайте: https://kyrinskiy.75,ru.

Глава сельского поселения 
«Любавинское»

Председатель Совета 
Сельского поселения «Любавинское):

Т. И. Картюкова

И.А. Лисицина

https://kyrinskiy.75,ru

